
Ev. číslo: 4136 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4136 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRODEJI, Praha 6 - Břevnov

Reprezentativní vila s udržovanou zahradou situována v prestižní rezidenční lokalitě s

rychlým spojením do centra metropole. Bus - cca 10 minun k metru Hradčanská, přímé

spojení na mezinárodní letiště Václava Havla. Ideální poloha nedaleko Pražského hradu

v blízkém dosahu parku Ladronka s bruslařskou dráhou vedoucí až k obore Hvězda.

Vila odpovídá nejvyšším nárokům na bydlení a nabízí: 6 ložnic a 5 koupelen. V hlavní

úrovni domu se nachází obývací pokoj s krbem a přístupem na odpočinkovou terasu a

zahradu, jídelna a plně vybavena kuchyň, ložnice pro hosty, koupelna se sprchou a

toaletou, technické zázemí. První patro nabízí 3 ložnice, z toho jedna s vlastní

koupelnou a šatnou, další koupelnu a dvě šatny. Druhé patro tvoří otevřený prostor s

kuchyňskou linkou, schody s přístupem k další podkrovní ložnici, pracovna/ložnice,

koupelna s vanou, šatna. Dům je podsklepen, suterén je vyhrazen pro technickou a

relaxační zónu. 4 pokoje v této části domu lze využít jako pokoje pro hosty. Každé patro

má samostatný vchod ze schodiště, přízemí a první patro jsou navíc propojeny vnitřním

schodištěm. K dispozici garáž a dvě parkovací stání na pozemku. Parkety a dlažba,

bezpečnostní vstupní dveře, francouzská okna, mnoho vestavěných skříní, vertikální

žaluzie, pračka, alarm, kamerový systém, klimatizace v posledním patře.

5x 6x

45 000 000 Kč

45 000 000 Kč

Specifikace

Dům - Samostatný

7+1

Plocha: 300 m

2

Balkon Zahrada (1020 m2)

Krb Garáž

Parkovací stání Klimatizace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

